様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

綾川町長　様

住所
名称及び印

代表者氏名
連絡先　（　　　　　　　　　　　）

綾川町民間宅地開発事業補助金交付申請書

綾川町民間宅地開発事業補助金の交付を受けたいので、綾川町民間宅地開発事業補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、本補助金の交付に係る事務のために、都市計画法（昭和43年法律第100号）の規定により、私が綾川町に提出した開発行為の許可に係る一切の書類について、綾川町がその内容を調査・確認することに同意いたします。

記

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（1）事業計画書（様式第2号）
（2）開発行為許可通知書の写し
（3）その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]